ESKİ METİN YENİ METİN 
Sermaye : 
Madde 5.  
Holding’in sermayesi 635.040.- (Altı yüz- otuz b  
bin kırk) Türk lirasıdır. Bu sermaye  
her biri 1.- (Bir) kuruş nominal değerde  
63.504.000 (Altmış üç milyon beş yüz dört bin)  
adet hamiline yazılı paya bölünmüştür.  
Bundan önceki 317.520.- TL sermaye  
tamamen ödenmiştir. Bu defa artırılan  
317.520.- TL nakden karşılanmak suretiyle 
her türlü muvazadan ari olarak taahhüt  
edilmiş olup, tamamen ödenmiştir.  
Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri

[...]

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir.  
Holding’in sermayesi, gerektiğinde Türk  
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası  
Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir vey  
azaltılabilir.  

Sermaye :  
Madde 5.  
Holding’in sermayesi 32.387.040,00 (Otuz- 
iki milyon üç yüz seksen yedi bin kırk) Türk 
lirasıdır. Bu sermaye her biri 1.- (Bir) kuruş nom  
değerde 3.238.704.000 (Üç milyar iki- 
yüz otuz sekiz milyon yedi yüz dört bin) adet 
hamiline yazılı paya bölünmüştür.  
Bundan önceki 635.040,00 (Altı yüz otuz beş  
bin kırk) Türk lirası sermayenin tamamı 
muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. Bu defa 
artırılan 31.752.000,00 (Otuz bir milyon yedi  
yüz elli iki bin) Türk lirası sermayenin  
tamamı “Olağanüstü Yedek Akçeler” 
hesabından karşılanmıştır.  
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir.  
Holding’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı